南京迪泰尔仪表机电设备有限公司   http://www.迪泰尔.cn/
地址 : 大光路 188号锦江丽舍           电话 :025-84585946 84465922
税号 :320103762103508                 传真 :025-84465922 84456840
帐号 :01570120030000012               开户行 : 南京银行城东支行
LWQ 型气体涡轮流量传感器
一、概述
LWQ 型气体涡轮流量传感器是吸取了国内外流量仪表先进技术经过优化设计，综合了气体力
学、流体力学、电磁学等理论而自行研制开发的新一代高精度、高可靠性的气体精密计量仪

始动流量
（ m 3
/h ）
工作压力
（ MPa ）
安装形式
LWQ -25A
25 （ 1" ）
0.7-7  0.6  4.0
法兰（螺纹）  LWQ-25B  1.5-15  1.0  4.0
LWQ -25C  3-30  2.0  4.0
LWQ -40A
40 （ 1.5" ）
4-40  2.5  4.0
法兰（螺纹）
LWQ-40B  8-80  3  4.0
LWQ -50A
50 （ 2" ）
10-100  3.5  4.0  法兰
LWQ-50B  15-150  4  4.0  法兰
LWQ-80  80 （ 3" ）  15-300  4  1.6  法兰
LWQ-100  100 （ 4" ）  20-400  5  1.6  法兰
LWQ-150  150 （ 6" ）  50-1000  8  1.6  法兰
LWQ-200  200 （ 8" ）  100-2000  20  1.6  法兰
LWQ-250  250 （ 10" ）  150-3000  30  1.6  法兰
LWQ-300  300 （ 12" ）  200-4000  40  1.6  法兰
四、仪表选型
1. 选型说明
南京迪泰尔仪表机电设备有限公司   http://www.迪泰尔.cn/
地址 : 大光路 188号锦江丽舍           电话 :025-84585946 84465922